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HØSTGUDSTJENESTE
Kom og smag på 
sensommerens høst, grønt, 
syltet, saft/vin.
Se side 4.

FOREDRAG 
Spændende foredrag med 
Jens Christian Grøndahl, 
Kristian Leth og Bengt Holst.
Se side 5-7.

ALLEHELGENSLYS
Vi mindes de personer, 
der ikke længere er hos os.
Side 12. 

DÅBSTRÆF 
Små glasengle med navn 
og dåbsdato.
Se bagsiden.

www.svogerslevkirke.dk



NAVNE OG ADRESSER

PRÆSTER:
Elsebeth Garde Kjær 
Søbredden 11, 46 38 56 64
(mandag fri) egk@km.dk
Pernille Neerlin (mandag fri)
Tlf. 83 03 68 11, psne@km.dk

KORDEGN:
Stina Helena Stoklund, sths@km.dk 

KIRKEKONTORET:
Nordgaardsvej 4, Tlf. 46 38 30 34 
svogerslev.sogn@km.dk
Kontoret holder åbent
tirsdag og torsdag kl. 10-12
samt onsdag kl. 15-17 

KIRKEGÅRDEN:
Kirkegårdsadministration 46 35 08 90
Man.- ons. kl. 10-14, fre. kl. 10-12 

ORGANIST:
Anne Sloth 
46 38 47 52 / 20 23 74 52 
slothorg@godmail.dk 

KIRKETJENER:
Krisztina Matyus / 28 77 50 99 

KIRKESANGER:
Lise Buur / 22 56 28 36 (orlov) 

MENIGHEDSRÅDSFORMAND:
Børge Dahlslund / 26 28 30 92

SOGNEGÅRDEN:
Nordgaardsvej 4 / 46 38 30 35

Medhjælp Lise Hansen 
51 20 81 46 
Kirkeværge: Hans Draabe 
40 42 81 86

www.svogerslevkirke.dk
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2 FOLKEKIRKEN

ÅBEN KIRKE 
KIRKEN ER ÅBEN 

ONSDAGE CA. KL.14.30 -17.
TÆND ET LYS ELLER NYD 

STILHEDEN FOR EN STUND.
DER ER KAFFE PÅ KANDEN.

GUDSTJENESTER

SEPTEMBER:
Søndag d. 3. 13. Trin.
   Kl. 10 Mette Munk Bie
Søndag d. 10. 14. s. e. Trin.*
   Kl. 10 Pernille Neerlin
Søndag d. 17. 15. Trin.*
   Kl. 10. Høstgudstjeneste
   Elsebeth G. Kjær       
Søndag d. 24 16.e. Trin.*
   Kl. 10 Elsebeth G. Kjær  

OKTOBER:
Søndag d. 1. 17 s.e. Trin.*
   Kl. 10 Pernille Neerlin
Søndag d. 8. 18. s.e. Trin.     
   Kl. 10 Elsebeth G. Kjær
Søndag d. 15. 19. s.e. Trin.*
   Kl. 10 Elsebeth G. Kjær
Søndag d. 22. 20. s.e. Trin.
   Kl. 10 Pernille Neerlin
 Søndag d. 29. BørnUngeSognKirke
   Kl. 10 E. Kjær og KFUM-spejderne

NOVEMBER:
Søndag d. 5. Allehelgens dag
   Kl. 10 Elsebeth G. Kjær
   Kl. 16 Pernille Neerlin og E. Kjær
Søndag d. 12. 23. s.e. Trin.*
   Kl. 10 Pernille Neerlin
Søndag d. 19. 24. s.e. Trin.*
   Kl. 10 Elsebeth G. Kjær
Søndag d. 26. Sidste søndag i kirkeåret
   Kl. 10.00 Højmesse m. dåbstræf
   Elsebeth G. Kjær

* Kirkekaffe el. frokost

MENIGHEDSRÅDSMØDER 

MØDERNE ER OFFENTLIGE 
OG BEGYNDER KL. 18.30. 

DATOER: 20/9, 25/10 OG 14/11. 
 

KIRKEBLADET
Uddeling af kirkebladet
Henv. Ole Poulsen 46 38 32 81
Red. Elsebeth G. Kjær, 
Elise Balle, Gunvor Severinsen
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EFTERÅR I KIRKEN

EFTERÅRET OG ALLEHELGENSDAG
Om nogle uger er efteråret over os. 

Årstiden inviterer os mere og mere indenfor. 

I modsætning til sommeren, som trækker os udenfor i lyset, varmen og ud til alle de dejlige udendørs sommerakti-
viteter der er. Man kan sågar blive helt vemodig over efterårets komme. Men hvis man virkelig giver sig tid til at 
sanse efteråret – så er det i virkeligheden en ret fantastisk årstid. Luften er kølig og frisk på den helt rigtige måde. 
Jorden og træerne står i flammer – eller det ligner det i hvert fald, når alle efterårets farver sætter ind. Det er tiden 
hvor kastanjerne modnes og de fleste af os bliver nostalgiske – for hvem har ikke lavet kastanjedyr som barn?

Dagene bliver kortere og kortere og giver anledning til at gå indendørs og hygge med levende lys. Der bruges lys af 
alle typer - fyrfadslys, bloklys, snoede stearinlys, pejs, lys i Halloween græskar og vi tænder lys på Allehelgens dag for 
de afdøde. Lyset er altså vigtigt for os – både som noget vi kan hygge om, men også i en kristen sammenhæng.

Jesus siger:
”I er verdens lys. (…) Man tænder heller ikke et lys og sætter det under en skæppe, men i en stage, så det lyser for alle i huset. 
Således skal jeres lys skinne for mennesker” (Matthæusevangeliet 5,14-16).

Kristus er verdens lys, og i lyset af hans store lys, skal vi mennesker lyse for hinanden. Det gør vi blandt andet 
Allehelgens dag, når vi tænder lys i kirken og på gravstederne. Vi mindes både dem vi hver især har mistet, men 
også dem som gennem generationer har ført den kristne tro videre. I Svogerslev kirke gør vi det ved at læse navnene 
op dem som er gået bort i årets løb, og hvor vi takker Gud for at vi mennesker lever i relation til hinanden. Ved alle-
helgensfejringen bærer vi troen og håbet på, at vi selv som døde er levende for Gud, og både som levende og døde er 
forenet i Kristus. Efteråret minder os om på den smukkeste måde i al sin farvepragt, at både naturen og mennesket 
er forgængeligt, men at Gud er uforgængelig. Og ligesom efterårsluften er frisk og klar, ligeledes fremstår også det 
kristne evighedshåb friskt og klart på denne årstid.
 

PERNILLE NEERLIN
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Høst og sensommer 
SØNDAG DEN 17. SEPTEMBER KL. 10

Efter høstgudstjenesten er der frokost.  
Underholdningsensemblet fra Roskilde Musiske 
skole, afd. Jyllinge spiller en lille koncert efter 
frokosten. Det vil være et udvalg af musikstyk-
ker af Carl Nielsen samt nogle sensommernumre. 
Orkestret dirigeres af Majana Østergaard Randall, 
dirigent, arrangør og musiklærer.

Kan vi lave et høstmarked? 
Har du noget fra sensommerens høst, grønt, 
syltet, saft/vin, som du gerne vil donere, ja, så 
stiller vi bordene klar. Du kan også kontakte mig, 
Elsebeth G. Kjær på egk@km.dk, hvis du har – 
eller kender til nogen, der har en lille biks med 
lækre sager, der kan vises frem, smages og sælges. 

Find opskrifterne frem. En kagebod med den 
lækreste æblekage eller frugttærte og kåring 
af opskriften ser vi også frem til. Vi sætter om 
nødvendigt nogle pavilloner op ved sognegården. 
Salget går til støtte for kirkens arbejde rundt om 
i verden.

HØSTGUDSTJENESTE



FOREDRAG
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Min svage tro
TORSDAG DEN 5. OKTOBER KL. 19.30

Jens Christian Grøndahl er en international og prisbelønnet forfatter med  udgivelser i mere end 30 
lande. Han har modtaget en lang række litterære priser og hædersbeviser for i både ind- og udlandet.

Jens Christian Grøndahl er barn af en kulturradikal tid, hvor 
frigørelsen fra religionens beslag på samvittigheden satte 
dagsordenen. Men i en moden alder begyndte Jens Christian 
t tænke anderledes om kristendommen.

Som dreng cyklede han alene til gudstjeneste. Siden gled 
han væk fra alt, hvad der hed kirke og tro. Ansporet af 
sine nærmeste har Jens Christian Grøndahl på kort tid 
bevæget sig fra afvisning over skepsis og tøven til igen 
at åbne sig for troen.

I dette foredrag fortæller Jens Christian Grøndahl om at 
være formet af kristendommens historie og om at føle sig 
talt til af evangelierne, selv når de modsiger ens erfaring 
og moderne selvforståelse. Om ånd, afmagt og friheden ved 
at slippe kontrollen. Om fremmedes venlighed og om den 
svære udfordring, det er at sænke skjoldet og erkende sin 
skrøbelighed. Foredraget tager udgangspunkt i bogen af 
samme titel.
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Verdens vigtigste bog 
- Kristian Leth om Bibelen 
MANDAG DEN 30. OKTOBER KL. 19.30 
         
Kristian Leth er forfatter og musiker. Han er uddannet fra 
Forfatterskolen i 2002 og debuterede med digtsamlingen 
”Land” i 2002. Kristian Leth er desuden forsanger i The 
William Blakes, producer for Oh Land, Pernille Rosendahl, 
L.I.G.A. og Søren Huss og DMA-vindende musiker. I 2014 
vandt han bl.a. verdens største radiopris Prix Italia samt 
DRs Sprogpris for sin serie om Wagners operacyklus Ringen.
 
I podcastet Bibelen Leth fortalt på P1 gennemgår Kristian Leth 
Bibelen og dens betydning. I dette foredrag fortæller han hvorfor 
bibelen er verdens vigtigste bog, og forklarer hvordan den påvirker 
os alle sammen, vores dagligdag, vores omgivelser og vores forståelse 
af os selv i verden.

Via nedslag i og genfortællinger af en række historier fra Bibelen bliver alt fra missioneren 
og fundamentalisme til universalisme og – ja – selv ateisme forklaret som videreudviklinger af tendenser 
i kristendommen med rod i Bibelen.

Samtidig trækkes der tråde tilbage til det, der kom før, sådan at vi forstår hvor radikale vores almene, overleverede ideer 
i virkeligheden er. Hvordan forstår man bibelen og kristendommen i en større, menneskelig kontekst? Hvad er det for et 
øjeblik i menneskehedens historie, vi lever i? Og hvor er vi på vej hen efter at bibelen måske ikke fylder lige så meget, 
som den har gjort før?

Foredraget er respektfuldt og udogmatisk, men udfordrer både troende og ateister til at revurdere deres egen forståelse 
af den cirka 2000 år gamle samling tekster, der har lagt grundlaget for den kultur og det samfund, vi lever i i dag.

FOREDRAG



Hvad har regnormen 
og giraffen til fælles?  
TORSDAG DEN 16. NOVEMBER KL. 19.30 

Naturen er mangfoldig, og hver eneste art, stor eller lille, har en fantastisk historie at fortælle. Jo mere, man dykker 
ned i dyrenes verden, desto mere forundret bliver man over, hvor kreativ, naturen har været siden det første liv på 
kloden startede for 3,6 milliarder år siden. Alt sammen med henblik på at kunne klare de samme udfordringer, nemlig 
at finde føde, finde læ for vind og vejr, finde mager, undgå at blive spist osv. Men løsningerne er forskellige, og det er 
dem, der har ført til de mange spændende livsformer, vi kan se i dag.

Bengt Holst tager os i dette foredrag med på en tur gennem dyrenes verden med 
udgangspunkt i hans egen fascination af de mange livsformer, der omgiver os. 
Som naturens stemme fortæller han nogle af de fængslende historier, 
hver enkelt art ville kunne fortælle, hvis de kunne tale.

Bengt Holst er uddannet zoolog og har været 
videnskabelig direktør ved Zoologisk Have i 
København siden 1994. Han har været ansat i 
Zoologisk Have siden 1983, og inden han tiltrådte 
som vicedirektør/videnskabelig direktør, var han 
de første fem år videnskabelig assistent og siden, 
i de efterfølgende 7 år, chef for dyreafdelingen.

FOREDRAG
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Krea-café
MANDAGE KL. 14 TIL CA. 16

Vi inviterer til hyggeligt 
fællesskab omkring hånd-
arbejde. Kom gerne med 
eget håndarbejde og få gode 
ideer fra andre - eller kom 
bare til hyggeligt samvær og 
en snak over en kop kaffe. 

Ingen tilmelding - eller 
kontakt Elly Vestergaard, 
tlf. 26 29 99 15.

DATOER: 
11. SEPTEMBER
9. OKTOBER 
6. OG 20. NOVEMBER

Bøger, te og refleksion 
Er du glad for at læse romaner, erindringer, 
poesi eller dokumentariske beretninger? Har 
du lyst til at dele dine tanker og overvejelser 
over din læseoplevelse med andre? Så er 
læsekredsen måske noget for dig. Vi mødes 
ca. én gang om måneden på torsdage i Sogne-
gården. Vi mødes hver gang halvanden times tid, 
drikker en kop te og taler om de bøger, vi læser.

Det kræver ingen særlige forudsætninger at deltage i læsekredsen ud over lyst til at 
tale med andre om litteratur. Skulle du have fået lyst til at høre mere om læsekredsen 
så kontakt Gunvor Severinsen via mail gunvorseverinsen@gmail.com.

DATOER I EFTERÅRET ER FØLGENDE TORSDAGE KL. 16.30-18.00:
Torsdag 14. september: Racel Cusk - Omrids. Denne bog skal du selv skaffe.
Torsdag 12. oktober: Kristian Leth - Håb 
Torsdag 9. november: Jens Christian Grøndahl - Fra i morgen sover jeg på taget.

Ugentlige gåture fra Sognegården 
Vi går hver onsdag kl. 10.00 i en times tid.Alle kan være med 
– også dem med rollator. Tilbage i sognegården er der kaffe på kanden.
Vi synger et par sange og hyggesnakker. Ingen tilmelding.

8 FASTE AKTIVITETER

Søndagscafé 
Søndagskaffe er noget særligt. Vil du drikke kaffe sammen med andre, 
så er der kaffe og hyggesnak i Sognegården.
Datoer: 10. september, 15. oktober, 19. november.
Det er fra 14.30-16.00 (á 15 kr.)
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Morgensang 
Med et par salmer og en 
lille refleksion begynder 
dagen kl. 9.40 i kirken.

Morgensang kan følges op 
af gåtur, som disse dage 
starter ved kirken kl. 10.

Datoer: onsdag 20. sept., 
25. okt., 22. nov.

FASTE AKTIVITETER

Formiddags-

café  
HVER ANDEN TIRSDAG
KL. 10.00-11.45 

Kaffen og teen er klar med et 
rundstykke. Snakken går om alt 
mellem himmel og jord. Der vil 
være et kort foredrag og vi synger 
fra højskolesangbogen.

12. september: Hans-Christian 
Eisen fortæller om Hedeland

26. september: Marie Jørgensen 
fortæller om Ældrerådets opgaver

10. oktober: Lesya Rykhalska 
fortæller om rejsen fra Ukraine 
og om at bo i Danmark

24. oktober: Politiassistent 
Randi Mortensen fortæller om 
hvordan man kan undgå svindel.
Foredraget forventes at vare 
ca. 1 ½ time

7. november:Erik Harbo f
ortæller om Jeppe Åkjær krydret 
med sange

21. november: Birte Bohn for-
tæller ”Legenden om juleroserne” 
af Selma Lagerløff

5. december: Banko 
og julefrokost

Fællessang fra 
højskolesangbogen 
Der bliver sunget godt igennem, når Jens 
sætter gang i fællessangen. Der er pause 
med kaffe (á 15 kr.) og hyggesnak

Datoer: 5. september, 3. oktober,
31. oktober, 28. november.

Herreklub! 
Herreklubben er for alle interesserede mænd.
Der lægges vægt på hyggeligt samvær, hvor tanker og meninger 
kan udveksles om livets gang i stort og småt. I mødes en tirsdag om 
måneden, hvor I lærer hinanden at kende og spiser frokost sammen 
(á 50 kr. + 10 kr. for drikkelse). Det begynder kl. 12.00.

Tilmelding til Hanne tlf. 31 90 11 19.

Datoer: 19. september, 17. oktober og 14. november.
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KONCERT MED JAZZPIANIST LARS FIIL

Udvalgte salmer fortolket 
i et nyt lys 
SØNDAG DEN 8. OKTOBER KL. 15.00 
         
Med udgangspunkt i et udvalg af de smukkeste salmer i den danske salmebog skaber den prisvindende 
jazzpianist Lars Fiil en meditativ og intens koncertoplevelse. Med stor respekt for de unikke melodier 
vender og drejer han de velkendte sange, så de fremstår i et nyt lys.

Lars Fiil har spillet koncerter 
i hele verden og modtaget flere 
priser.

Der er gratis adgang. 
Efter koncerten vil der være 
mulighed for at mødes over 
en forfriskning i våbenhuset.

KONCERT



SVOGERSLEV KIRKE  /  11

Udstilling i Sognegården   
WEEKENDEN DEN 4. – 5. NOVEMBER
UDSTILLINGEN ER ÅBEN BEGGE DAGE FRA KL. 11-14  

Vi har engageret Jette Jarmer med servietsamling, 
Ruth Rise Nielsen med billeder og Charlotte Bøgh Aagaard 
med billeder og bronzefigurer.

Både de gamle og de nye rum i Nordgården kommer i brug, 
når kunstnerne rykker ind med deres mangeartede værker. 
Udstillingen åbner om lørdagen kl. 11.00 med præsentation 
af kunstnerne og et musikalsk indslag

Der vil være servering af vin, øl, vand kaffe mv.
Velkommen til et par timer med kunstneriske 
oplevelser.

Tur til L.A. Rings Atelier 
og Sct. Jørgensbjerg
ONSDAG DEN 13. SEPTEMBER KL. 17.00 

Tag med på en fyraftenstur. Vi mødes på pladsen foran 
sognegården kl. 17.00 og kører i vores biler op til Sct. 
Jørgensbjerg området, hvor vi parkerer i havneområdet 
og besøger L.A. Rings Atelier og går tur i de små gader på 
Bjerget under vejledning af museumspersonalet.
Efter besøget returnerer vi til sognegården og spiser suppe.

Tilmelding senest den 7. september til Svogerslev Kirkekontor.

OPLEVELSER
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Mindegudstjeneste
SØNDAG 5. NOV. KL. 16     

Vi holder en gudstjeneste, hvor 
der er plads til sorgen, håbet, 
ord om evighed og opstandelse. 

Sorg, savn og mørke mødes af 
lys og tekster og i fællesskab 
mindes vi de personer, der ikke 
længere er hos os. 

KONCERT:      

Allehelgenslys
SØNDAG 12. NOV. KL. 15    

Basbaryton Jimmi Peter 
Andersen synger bl.a Schuberts 
kendte Litani, Hostias fra 
Faures Requiem og den 
berømte basarie fra Wagners 
Tannhäuser "O du mein holder 
Abendendstern", musik der  
på en gang rummer det efter- 
tænksomme og storladne i  
Allehelgenstemaet. Der vil  
også være lejlighed til at høre  
orgelmusik af Louis Vierne  
og Dietrich Buxtehude

Der vil være mulighed for 
en forfriskning i våbenhuset 
bagefter.

ALLEHELGEN

ADVENTSMARKED I SOGNEGÅRDEN 

KØB OG STØT
KOM OG KØB SMÅKAGER, DEKORATIONER, JULEPYNT, HÅNDARBEJDER MM. 

LØRDAG DEN 25. OG SØNDAG DEN 26. NOVEMBER

Vi støtter Kirken i Verden. 
Dette år gennem Danske Sømands-og udlandskirker. Det hjemlige kirkeliv kører 
sikkert og stabilt, men kirken er til stede over det meste af verden. Det er godt at 
blive mindet om at vi er en del af et globalt fællesskab.

Dansk Kirke Thailand har en vigtig funktion i udførslen af det arbejde, som vi 
internt kalder diakoniarbejdet. I samarbejde med den danske ambassade i Bangkok 
er vi her for at støtte, rådgive og på alle måder forsøge at hjælpe danskere og deres 
familier, som kommer ud for problemer i Thailand i form 
af sygdom, dødsfald, ulykker, ensomhed eller 
fængsling. Derudover er kirken et vigtigt 
samlingspunkt for danskere, der er 
bosat i Thailand og tilbyder dåb, 
konfirmation, vielse og selv-
følgelig søndagsgudstjenester. 
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GÅ MED I TEATER

Fra Regnormenes liv 
TIRSDAG DEN 5. DECEMBER KL. 19.30 
I LYNGHØJSKOLENS TEATERSAL 

Stjernebesat turnéforestilling fra 
Folketeatret om den feterede skuespillerinde 
Johanne Louise Heiberg og H.C. Andersen. 
Som aftenen skrider frem krakelerer 
overfladen. Fælles erfaringer fra en 
fattig opvækst dukker op. 

Der vil være en introduktion 
i Lynghøjskolens Foyer kl. 18.30.

 

Medvirkende: Ellen Hillingsø, 
Ole Lemmeke, Michael Moritzen 
og Lisbet Lundquist
Manuskript: P.O. Enquist

Information om billetsalget 
fra kirkekontoret i november 
kommer til at fremgå af plakat 
og hjemmeside. 
Billetpris er 170 kr.

TEATER
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Junior-miniputkonfirmander
Hvad sker der i kirken? Hvordan kan vi forestille 
os Gud? Gode fortællinger fra biblen følges op af små 
kreative ting. Det er torsdage kl. 14 – 15. 30 ca. 
(eller efter skoletid).

Miniputkonfirmander for 0. og 1. klasse: 
1. gang den 31. august. Tilmelding til egk@km.dk

Juniorkonfirmander for 3. klasse:
1. gang den 21. september. 
Tilmelding til Pernille psne@km.dk

Spirekor
Spirekoret er kirkens tilbud til de yngste sangere 

fra 6-8 år. Ældre børn er også meget velkomne. Børnene 
kommer til Sognegården kl. 16.15 og vi slutter kl. 17.

Børnene mødes i den store sal på Sognegården, hvor vi tager 
udgangspunkt i fantasien i leg og bevægelse. Vi synger lette sange, 

som alle kan være med til og akkompagnerer med enkle instrumenter.

Vi synger første gang onsdag den 13. september 
og derefter en række onsdage i efteråret.

Tilmelding til Anne Sloth telefon 20 23 74 52 eller mail slothorg@godmail.dk.

 

BUSKdag:  
Børn,Unge,Sogn,Kirke 
afholdes sammen med 
KFUM-spejderne søndag 
den 29. oktober kl. 10. 

Babysalmesang  
Vi begynder igen i september 
med et nyt hold babysalme-
sang. Tilbuddet er til babyer 
fra Svogerslev, der er fra ca. 
4-9 måneder gamle. Det før-
ste, vi erfarer, er hjertets slag 
og åndedrættets sus - en slags 
musik er det.

Kirken tilbyder med babysalme- 
sangen nogle væsentlige kvali- 
teter i det tidlige forældre - 
barn forhold, samtidig med at 
der sker en tilknytning til sal-
men, sangen og kirkens rum.

Det er 10 mandage kl. 10-11 
og første gang er 4. september.

Marianne Elisabeth Søeborg står 
for babysalmesangen og modtager 
tilmeldinger på tlf: 26 59 28 10 
eller me1@l1.dk.

Vi holder 
børneguds-

tjeneste med 
krybbespil 

den 10. dec.



SVOGERSLEV KIRKE  /  15

 

Halloween i kirken 
- frygt og tryghed
KIRKEN ER ÅBEN 
DEN 31. OKTOBER KL. 17-19

Kom forbi kirken til halloween 
og tru dig til noget slik, tyg lidt over, 
hvad der hjælper, når livet er lidt 
skræmmende og tænd et lys.

MEST FOR BØRN

Kom og hør 
godnathistorie! 
Svogerslev kirke inviterer igen alle mindre børn 
og deres familier til godnathistoriegudstjeneste 
den første onsdag i måneden. 
Større børn og søskende er selvfølgelig også velkomne. 

Vi starter med at spise sammen i sognegården fra kl. 17-18, hvorefter vi trækker 
over i kirken. I det hyggelige kirkerum holder vi en kort og rolig gudstjeneste med 
bibelfortælling, sang og lystænding. Man må meget gerne tage sit yndlingssovedyr 
med. Pernille Neerlin glæder sig meget til at se jer. 
  
Datoer: 6. september, 4. oktober, 1. november 

Børne- og 
Ungdomskor
Er du glad for at synge og 
kunne du tænke dig at træne 
din stemme og opleve glæden 
ved at synge under hvælvin-
gerne i kirkerummet, er du vel-
kommen til at være med. Der 
er mulighed for at tjene lidt 
lommepenge, når du er med til 
at løfte sangen ved udvalgte 
gudstjenester f.eks. den festlige 
Høstgudstjeneste i september.

Alle er velkomne, selv om man 
i første omgang bare 
har lyst til at synge og gerne vil 
vente lidt med at optræde.

Første gang den 24. august 
kl. 17.00 i kirken.

Anne Sloth kan kontaktes på 
mail slothorg@godmail.dk eller 
telefon 20 23 74 52.
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Kom til dåbstræf og få 
dit barns dåbsengel med hjem

SØNDAG DEN 26. NOVEMBER KL. 10 

Siden sidste år i november har vi hængt en engel på lysgloben for hvert barn, der er blev døbt i kirken. 
På glasenglen står barnets navn og dåbsdato. Gudstjenesten er indrettet, så det er muligt at have de små med, 

dog er alle meget velkomne på denne søndag, der er den sidste i kirkeåret. 

Vi nævner børnenes navn og mindes den højtidelige dag, da de blev døbt. 

Bagefter er der kaffe og kage i sognegården, hvor der også er adventsmarked og mulighed for at 
gøre et godt køb af juleting. Der er noget for både små og store, unge og gamle. 


